Konzultaéni hodiny

Tridai|Tridni ucitel Kde nas najdete Konzultaéni hodiny Kontakt
1A Mor. lveta budova 208 Ctvrtek 14.30-15.30  gmolikova@zsklatovyplanicka.cz
Smolikova
1.5 Mor. Radka budova 208 Utery 14.30-15.30 bockova@zsklatovyplanicka.cz
Bockova
1.c Mor. Hana budova 208 Utery 14.30-15.30 benesova@zsklatovyplanicka.cz
Benesova
Mgr. Zdenka Pondéli 14.00 - 15.30 ; ;
2.A Tommasino budova 208 tommasino@zsklatovyplanicka.cz
Mgr. Jana Stfeda 14.00 -15.30 ; ;
2.B Vyskodilova budova 208 vyskocilova@zsklatovyplanicka.cz
Mgr. Veronika Utery 14.00-15.30 - -
2.C Smidkova budova 208 smidkova@zsklatovyplanicka.cz
3.A II\(/Igvr.' Jitka budova 208 Utery 14.30-15.30 kasikova@zsklatovyplanicka.cz
asikova
3B l%/lgr.'\]ang budova 208 Stfeda 14.30-15.30 e acova@zsklatovyplanicka.cz
ezatova
3.c Mor. Hana budova 208 Utery 14.30-15.30 kovarikova@zsklatovyplanicka.cz
Kovarikova
aa Mo Petra budova 133 Pondéli 14.00 - 15.30  oyarikova01@zsklatovyplanicka.cz
Kovarikova
4p Mor Jaroslava 00 q35 Ctvrtek 14.30-15.30  gejpkova@zsklatovyplanicka.cz
Sejpkova,
4c Mar Irena budova 133 Ctvrtek 14.30-15.30  pohmova01@zsklatovyplanicka.cz
Boéhmova
5 [ng. Veronka 4000133 Stfeda 14.30-15.30  ylirossova@zsklatovyplanicka.cz
Kollrossova
5 Mor lrena budova 133 Stfeda 14.30-15.30 onzikova@zsklatovyplanicka.cz
Honzikova
5c MorMartina e 133 Ctvrtek 14.30-15.30  jkusova@zsklatovyplanicka.cz
MikuSova
6.A I\K/Ig.r. Martina  budova 194, kabinet M, pondéli 14.00 - 15.30 kalistova@zsklatovyplanicka.cz
alistova prizemi
Mgr. Alena budova 194. kabinet VV i Ctyrtek 14.30-15.30 .
6.B Vondrusova 2. patro vondrusova@zsklatovyplanicka.cz
Mgr. Jana budova 194, kabinet PF, iCtvrtek 14.15-15.30 . .
6.C Jandova mezipatro jandova@zsklatovyplanicka.cz
Mgr. Lucie budova 194, kabinet F, - Jtery 14.00 -15.30 .
7.A Kryslova mezipatro kryslova@zsklatovyplanicka.cz
7.8 | Mar. Véra budova 194, kabinet D,  Utery 14.00 -15.30 lunackova@zsklatovyplanicka.cz
Luhackova 2. patro
Mgr. Toma$  budova 194, kabinet F, ::Kazdy tyden _
7.C - ! ! kanta@zsklatovyplanicka.cz
Kanta mezipatro Stteda 14.00-15.30 @ b
Mgr. Zdenka budova 194, kabinet M, :ipondéli 14.00 - 15.30 . .
8.A Popelikova pfizemi popelikova@zsklatovyplanicka.cz
gp Mor Jana budova 194, shorovna,  pondéli 14.30 -15.30 kovarikova03@zsklatovyplanicka.cz
Kovarikova 1. patro
gc Mo Eva budova 194, kabinet D,  Utery 14.00 -15.30 bruhova@zsklatovyplanicka.cz
Bruhova 2. patro
Mgr. Daniela ::budova 194, shorovna, Uter\'/ 14.00 -15.30 .
9.A Pluhafova 1. patro pluharova@zsklatovyplanicka.cz
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9.B Mgr. JaFOS""EV"" by’dovq 194, kabinet Aj,  pondéli 14.30 - 15.30 kubernatova@zsklatovyplanicka.cz
Kubernatova iipfizemi

o.c Mar. Marta budova 194, kabinet A},  Stfeda 14.30 - 15.30 | pjackova@zsklatovyplanicka.cz
Kolackova pfizemi
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Mgr. Hana Andrlova

budova 194, kabinet Cj,
1. patro

Pondéli 14.30 - 15.30

andrlova@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Vlastimil Casta

budova 194, feditelna,
pfizemi

Patek 14.00 - 15.30

casta@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Karel Denk

budova 194, feditelna,
pfizemi

Stfeda 14.00 - 15.30

reditel@zsklatovyplanicka.cz

Magr., Ing. Marcela
Havlickova

budova 194, kabinet Aj,
pfizemi

Ctvrtek 14.00 - 15.30

havlickova@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Stanislava
Hubena

budova 194, kabinet P¥,
mezipatro

Ctvrtek 14.30 - 15.30

hubena@zsklatovyplanicka.cz

Magr. Kristyna
Kamenikova

budova 194, feditelna,
pfizemi

Pondéli 14.00 - 15.30

kamenikova@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Jaroslava
Kreuzerova

budova 194, kabinet
Pp, mezipatro

Pondéli 14.00 - 15.30

kreuzerova@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Nikol Machova

budova 133

Stfeda 14.30 - 15.30

machova@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Nadézda
Novakova

budova 194, kabinet M,
pfizemi

Stfeda 14.00 - 15.30

novakova0l@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Yvona Novakova

budova 194, feditelna,
pfizemi

Stfeda 14.00 - 15.30

novakova02@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Hana P$ajdlova

budova 194, kabinet Z,
1. patro

Stfeda 14.00 - 15.30

psajdlova@zsklatovyplanicka.cz

Magr. Miloslav
Robsteck

budova 194, kabinet Aj,
pfizemi

Utery 14.00 - 15.30

robsteck@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Vaclav Selmat

hlavni budova,
kancelaf, pfizemi

Utery 14.00 - 15.00

selmat@zsklatovyplanicka.cz

Ing. Véclav Spisak

hlavni budova, kabinet
Z, 1. patro

Utery 14.00 - 15.30

spicak@zsklatovyplanicka.cz

‘Mgr. Radmila Stastna

_budova 133

- Utery 14.00 - 15.30

- stastna@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Zuzana
Vondrackova

budova 194, kabinet Aj

Ctvrtek 14.30 - 15.30

vondrackova@zsklatovyplanicka.cz

Mgr. Otakar Vylit

budova 194, kabinet Z,
1. patro

Pondéli 14.00 - 15.30

wylit@zsklatovyplanicka.cz
v télocviéné na Vodojemu
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